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NIEDZIELA PALMOWA - MĘKI PAŃSKIEJ 
 
 

Ewangelia: Łk 22,14 - 23,56 
 

 Gdy Go wyprowadzili, zatrzymali niejakiego Szymona z Cyreny, 
który wracał z pola. Włożyli na niego krzyż, aby go niósł za Jezusem. A 
szło za Nim mnóstwo ludu, także kobiet, które zawodziły i płakały nad 
Nim. Lecz Jezus zwrócił się do nich i rzekł: Córki jerozolimskie, nie 
płaczcie nade Mną; płaczcie raczej nad sobą i nad waszymi dziećmi! Oto 
bowiem przyjdą dni, kiedy mówić będą: Szczęśliwe niepłodne łona, które 
nie rodziły, i piersi, które nie karmiły. Wtedy zaczną wołać do gór: 
Padnijcie na nas! i do pagórków: Przykryjcie nas! Bo jeśli z zielonym 
drzewem to czynią, cóż się stanie z suchym? Prowadzono też innych dwóch 
– złoczyńców, aby ich z Nim stracić. 
 Gdy przyszli na miejsce zwane Czaszką, ukrzyżowali tam Jego i 
złoczyńców, jednego po prawej, drugiego po lewej Jego stronie. Jezus zaś 
mówił: Ojcze, przebacz im, bo nie wiedzą, co czynią. A oni rozdzielili 
między siebie Jego szaty, rzucając losy. Lud zaś stał i patrzył. A 
członkowie Sanhedrynu szydzili: Innych wybawiał, niechże teraz siebie 
wybawi, jeśli jest Mesjaszem, 
Bożym Wybrańcem. Szydzili z 
Niego i żołnierze; podchodzili do 
Niego i podawali Mu ocet, 
mówiąc: Jeśli Ty jesteś Królem 
żydowskim, wybaw sam siebie. Był 
także nad Nim napis w języku 
greckim, łacińskim i hebrajskim: To 
jest Król żydowski. 
Jeden ze złoczyńców, których tam 
powieszono, urągał Mu: Czyż Ty nie jesteś Mesjaszem? Wybaw więc 
siebie i nas. Lecz drugi, karcąc go, rzekł: Ty nawet Boga się nie boisz, 
chociaż tę samą karę ponosisz? My przecież – sprawiedliwie, odbieramy 
bowiem słuszną karę za nasze uczynki, ale On nic złego nie uczynił. I 
dodał: Jezu, wspomnij na mnie, gdy przyjdziesz do swego 
królestwa. E. Jezus mu odpowiedział: Zaprawdę, powiadam ci: Dziś 
będziesz ze Mną w raju.  
 Było już około godziny szóstej i mrok ogarnął całą ziemię aż do 
godziny dziewiątej. Słońce się zaćmiło i zasłona przybytku rozdarła się 
przez środek. Wtedy Jezus zawołał donośnym głosem: Ojcze, w Twoje ręce 
powierzam ducha mego. Po tych słowach wyzionął ducha. 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann MChR         602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

12/13 kwietnia - Niedziela Palmowa 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  M. Jankowski, M. Król, K. Stateczny 
11:00 am  N. Piątek, A. Piątek, A. Piątek 
 

17 kwietnia - Wielki Czwartek 
  7:00 pm  M. Kliczek (K), L. Florczak (MW),  
                  C. Maksimowski (I), R. Szewczyk (II) 

 

18 kwietnia - Wielki Piątek 
  7:00 pm  M. Kliczek (K &M.P.), L. Betlej (M.P.) 
                  K. Bednarowski (I), P. Stary (II),         

19 kwietnia - Wielka Sobota 
  7:00 pm  M. Kliczek (K.), A.Stefanik (I), K. Stateczny (II) 
                  M. Joniec (III), K. Babinski (IV) 

20 kwietnia 
  6:00 am Rezurekcja: H. Podczerwinski, J. Dub, Sz. Latocha 
  9:00 am    J. Joniec, M. Król, S. Ewa,  
11:00 am  C. Maksimowski, S. Ewa,  

27 kwietnia 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  J. Dub, M. Jankowski, M. Król,  
11:00 am  O. Piątek, W. Florczak, K. Wróblewski 
  2:45 pm  H. Podczerwinski, P. Stary, J. Sikorski 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  

  Składka niedzielna (04/06/25):   $ 3,106   

  Kawiarenka:  $ 283 
  Building Fund: $ 1,109 

 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    
   
 

II SKŁADKA - Kwiecień 
 

20 kwietnia - Wielkanoc 
 

Charity & Development Appeal (CDA) -  
zbieramy ofiary w kopertach przez cały miesiąc  

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
      M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  T. Grabowy, A.Wojturski,  J. Bednarz,  
      A. Bigas, J. Jaswiec, K. Makowski 

04/06/25 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

04/13/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

04/20/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

04/27/25 B. Jurczyk, B. Orville, E. Czerska 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Wiesław 
Krupiński, Zbigniew Sokołowski, Antoś, 
Artur Zaczeniuk, Wojtek Dub, Marek 
Jamrych, Renia Drąg, Małgorzata 
Zapolska, Danuta, chorzy z naszej parafii 

i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Jan Marynowski, Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm   
 2:00 pm - 5:00 pm   

Niedziela: po Mszy świętej o 9 i 11 



NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ 
12/13 KWIETNIA 

 

Sobota,  5:30 pm 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i 
dalsze łaski dla rodziny Bortkiewiczów 
+Zmarli z rodziny Bortkiewicz i Głąbiak 
+Mary Ann Kalkowski 
 
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog. i łaskę uzdrowienia Wojtka Duba  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii Klamczynskiej 
z okazji urodzin 
O Boże błog. dla Donalda Zgierskiego z ok. urodzin 
O szczęśliwe rozwiązanie dla matki i jej dziecka 
O szczęśliwą operację i powrót do zdrowia dla Joanny 
O łaskę zdrowia i szczęśliwą operację dla Zenona 
Wróblewskiego 
O Boże błog. i potrzebne łaski na dalsze lata wspólnego 
życia dla Jadwigi i Mariana Filipiuków z ok. 54. rocz. ślubu  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Jadwigi z ok. urodzin 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Jan Klamczyński 
+Stella Ryciuk, +Franciszek Niemyjski,  +Kaiya Noe, 
+Henryka Marciniec w 14. rocz. śmierci 
 

Niedziela,  11:00 am  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marzeny i Jacka 
Bednarz 
O Boże błog. dla Donalda Zgierskiego z ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Artura i Andrzeja 
Stefanika z okazji urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Kaiya Noe,  
+Franciszek Niemyjski, +Julia Dennison,  
+Marek Kulesza w 4. rocz. śmierci 
 

 

Wielki Wtorek, 15 kwietnia 

8:00 am - W intencji Parafian  
 

Wielka Środa, 16 kwietnia 
7:00 pm - +Ryszard Romaniuk w rocz. śmierci 
 

Wielki Czwartek, 17 kwietnia 
7:00 pm - Liturgia Wieczerzy Pańskiej 
Adoracja w ciemnicy do 11:00 pm 
 

Wielki Piątek, 18 kwietnia 

2:45 pm - Droga Krzyżowa 
7:00 pm - Liturgia Męki Pańskiej 
Adoracja w Grobie Pańskim do 11:00 pm 
 

Wielka Sobota, 19 kwietnia  
7:00 pm - Liturgia Wigilii Paschalnej  

 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 
20 KWIETNIA 

Rezurekcja, 6:00 am 
O zdrowie dla Katarzyny Cepielik 
O szczęśliwą operację i zdrowie dla Renaty 
O uzdrowienie Katarzyny 
O łaskę uzdrowienia Wojtka Duba 
O powrót do zdrowia dla Zenona Wróblewskiego 
+Ks. Sławek Murawka, 6 m-c po śmierci, 
+Kaiya Noe, +Krzysztof Strojek, +Franciszek Niemyjski,  
+Mariusz Stateczny w 20. rocz. +Patryk Wróblewski, 
+Darek Świąder, +Artur Jankowski, +Barbara Żmijewska, 
+Mieczysław Topaczewski, +Tadeusz Glod,  
+Maria Cepielik,+Michał Kliczek 

 

Niedziela, 9:00 am  
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog., dar jedności i miłości dla Polaków przez 
wstaw. św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Stella Ryciuk,  
+Franciszek Niemyjski,  +Kaiya Noe,  
+Magdalena Fałek, +Patryk Wróblewski, +Darek Świąder 
 

Niedziela,  11:00 am  
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Kaiya Noe,  
+Jerzy Wendorowicz, +Stanisław Tańcula, +Józef Kurowski 
 

Poniedziałek Wielkanocny, 21 kwietnia 
10:00 am - +Franciszek Niemyjski 
O potrzebne łaski dla Teresy Kaśnikowskiej w dniu operacji  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Emilii w dniu urodzin 
7:00 pm 

WIELKI TYDZIEŃ 
Głębokie przeżycie i zrozumienie Wielkiego Tygodnia pozwala odkryć sens życia, odzyskać nadzieję i wiarę. Same Święta Wielkanocne, bez 
prawdziwego przeżycia poprzedzających je dni, nie staną się dla nas czasem przejścia ze śmierci do życia, nie zrozumiemy wielkiej Miłości 
Boga do każdego z nas. Wiele rodzin przeżywa Święta Wielkanocne, zubożając ich treść. W Wielkim Tygodniu robi się porządki i zakupy -  
często brak czasu i sił nawet na pójście do kościoła w Wielki Czwartek i w Wielki Piątek. Nie pozwólmy, by tak stało się w naszych rodzinach.  

 

 

Wielki Tydzień otwiera Niedziela Palmowa. Nazwa pochodzi od wprowadzonego w XI w. zwyczaju święcenia palm - liturgia wspomina 
uroczysty wjazd Jezusa do Jerozolimy, bezpośrednio poprzedzający Jego Mękę i Śmierć na Krzyżu. W Wielki Czwartek obchodzimy święto 
kapłanów, ponieważ w tym dniu w czasie Ostatniej Wieczerzy został ustanowiony sakrament kapłaństwa oraz sakrament Eucharystii.  Wielki 
Piątek - dzień Męki i Śmierci Chrystusa. Niech w tym dniu będzie w naszym domu cisza pozwalająca przeżyć Misterium Męki i Śmierci 
Jezusa. Wieczorem gromadzimy się na liturgii wielkopiątkowej - jest ona długa, ale bardzo bogata i piękna: Liturgia Słowa poprzedzona 
procesją i leżeniem krzyżem przez kapłanów przed obnażonym ołtarzem, uroczysta adoracja krzyża, komunia i procesjonalnie przeniesienie 
Najświętszego Sakramentu do Grobu Pańskiego.  Wielka Sobota - jest dniem spoczynku Pana Jezusa w Grobie. To nie dzień żałoby, ale 
powinien być wypełniony zadumą nad cudem Zmartwychwstania. To właśnie dzisiaj jest święcenie pokarmów. Po zapadnięciu zmroku 
rozpoczynają się obchody Wigilii Paschalnej. Obchód Wigilii Paschalnej składa się z czterech części: Liturgii Światła, Liturgii Słowa, Liturgii 
Chrzcielnej i Liturgii Eucharystycznej. W czasie Liturgii Światła kapłan przed kościołem poświęca ogień, odpala paschał, wnosi uroczyście 
światło do ciemnego kościoła i śpiewa Orędzie Paschalne.   



 ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU 

Jezus obecny w Najświętszym Sakramencie 
czeka na nas każdego dnia, przed każdą 

Mszą Świętą, oprócz Mszy św. niedzielnej o 
godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w wszystkich naszych intencjach, 
naszych rodzin oraz Ojczyzny. 

Jubileusz Roku 2025 - "Pielgrzymi nadziei" 

 

Miejsca Jubileuszowe Diecezji Phoenix  
 

Chapel of the Holy Cross w Sedonie;  
Sacred Heart w Prescott;  
Kościół  Św. Antoniego w Sacaton;  
St. Mary w Kingman;  
Bazylika St. Mary’s w Phoenix;  
Katedra Ss. Szymona i Judy w Phoenix 

 

W Roku Jubileuszowym, który trwa od 29 grudnia 2024 r. do 28 grudnia 
2025 r. w kościołach partykularnych, odwiedzający te Miejsca Jubileuszowe 
mogą uzyskać odpust zupełny zgodnie z przepisami prawa.  

Ogólne zasady uzyskania odpustu zupełnego są następujące: 
• Wierny może uzyskać dla siebie odpust zupełny lub za zmarłych. 
• Aby móc uzyskać odpust, trzeba być ochrzczonym, nie być 
ekskomunikowanym i znajdować się w stanie łaski uświęcającej. 
• Aby uzyskać odpusty, osoba musi mieć przynajmniej ogólną intencję 
ich uzyskania. 
• Osoba musi przystąpić do spowiedzi sakramentalnej na kilka dni 
przed lub po odwiedzeniu Miejsca Jubileuszowego. 
• Osoba powinna przyjąć Komunię św. w tym samym dniu, w którym 
nawiedziła Miejsce Jubileuszowe. Może to jednak nastąpić na kilka 
dni przed lub po wizycie. 
• W tym samym dniu, w którym odbywa się wizyta w Miejscu 
Jubileuszowym, należy modlić się w intencji Ojca Świętego. Może to 
jednak nastąpić na kilka dni przed lub po wizycie.  
Ten warunek modlitwy w intencji Ojca Świętego zostaje w pełni 
spełniony poprzez odmówienie jednego Ojcze nasz i jednego Zdrowaś 
Maryjo; niemniej jednak można odmawiać dowolną inną modlitwę 
zgodnie z indywidualną pobożnością . 

Czytania na każdy dzień: 13-20 kwietnia  
 

Niedziela Męki Pańskiej: Iz 50, 4-7; Flp 2, 6-11; Łk 22,14 – 23,56 
Poniedziałek: Iz 42,1-7; Ps 27,1-3.13-14; J 12,1-11;  
Wtorek: Iz 49,1-6; Ps 71,1-6.15.17; J 13,21-33.36-38;  
Środa: Iz 50,4-9a; Ps 69,8-10.21-22.31.33-34; Mt 26,14-25;  
Wielki Czwartek: Wj 12, 1-8.11-14; Ps 116B (115), 12-13.15.16bc. 
17-18; 1 Kor 11, 23-26J 13, 1-15;  
Wielki Piątek: Iz 52,13-53,12; Ps 31,2.6.12-13.15-17.25; Hbr 4,14-
16;5,7-9; Hbr 4,14-16;5,7-9; J 18,1-19,42;  
Wielka Sobota: Rdz 1, 1 - 2, 2; Wj 14, 15 – 15, 1a; Iz 55, 1-11;  
Rz 6, 3-11; Ps 118 (117) 1-2. 16-17. 22-23; Łk 24,1-12;  
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego: Dz 10, 34a. 37-43;Ps 
118 (117), 1b-2. 16-17. 22-23; Kol 3, 1-4; J 20, 1-9;  

LITURGIE WIELKIEGO 
TYGODNIA  I  WIELKANOCY 

NIEDZIELA PALMOWA   
Męki Pańskiej, 13 kwietnia 

5.30 pm (sob); 9:00 am; 11:00 am 

 
WIELKI CZWARTEK,  

17 kwietnia 
7:00 pm - Liturgia Wieczerzy Pańskiej 

Adoracja do 11:00 pm 

 
WIELKI PIĄTEK, 18 kwietnia 

(post ścisły) 
2:45 pm - Droga Krzyżowa 

7:00 pm - Liturgia Męki Pańskiej  
Adoracja przy Grobie Pańskim  

do godz. 11:00 pm 

WIELKA SOBOTA, 19 kwietnia 

Święcenie pokarmów:  
10:00 am, 11:00 am,  
12:00 pm, 1:00 pm 

 

7:00 pm - Liturgia Wigilii Paschalnej 
 

ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE  
20 kwietnia 

6:00 am - Rezurekcja;   
9:00am, 11:00am 

 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY  
21 kwietnia 

10:00 am; 7:00 pm 

SKŁADKA NA ZIEMIĘ ŚWIĘTĄ 
W całym Kościele w Wielki Piątek 
przeprowadzana jest zbiórka na potrzeby 
chrześcijan mieszkających w Ziemi 
Świętej. Fundusze pochodzące z kolekty są 
głównym źródłem utrzymania świętych miejsc w 
Ojczyźnie Jezusa i wspólnot na Bliskim 
Wschodzie. Kolekta na wsparcie chrześcijan w 
Ziemi Świętej została ustanowiona przez Pawła 
VI w 1974 r. adhortacją apostolską "Nobis in 
animo", która podkreślała uprzywilejowane 
miejsce Kościoła w Jerozolimie i objęcie go specjalną troską przez 
Stolicę Apostolską także w kwestii problemów religijnych, 
politycznych i społecznych.  

Nowenna do Bożego Miłosierdzia 
 W Wielki Piątek rozpoczyna się nowenna 
do Miłosierdzia Bożego, która zakończy 

się w przeddzień Święta Miłosierdzia 
Bożego czyli w II Niedzielę Wielkanocy. 

Pan Jezus polecił Siostrze Faustynie, aby 
przez 9 dni odmawiała szczególne 

modlitwy i tym samym sprowadzała rzesze 
grzeszników do zdroju Jego miłosierdzia.  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 

 

„Święto patriotyzmu katolickiego” 
Rycerze Kolumba świętują 125. rocznicę Czwartego Stopnia 

i ideały wiernego obywatelstwa - John Woods. 
(dokończenie) 

 
 

„Kościół przypomina nam, że patriotyzm jest obowiązkiem 
wypływającym z poczucia wdzięczności - wdzięczności 
Bogu, wdzięczności naszej rodzinie i wdzięczności naszemu 
narodowi za dary, które otrzymaliśmy, dary, które nas 
kształtują i podtrzymują ognisko domowe, kulturę i 
społeczność.  
Abp Lori w przemówieniu wygłoszonym przed udzieleniem 
błogosławieństwa kończącego bankiet, podzielił się kilkoma 
przemyśleniami na temat patriotyzmu: 
„Po pierwsze - naszą prawdziwą ojczyzną jest niebo, gdzie 
królestwo Boże jest w pełnym rozkwicie. Po drugie, musimy 
kochać nasz kraj takim, jaki jest, a nie takim, jakim 
chcielibyśmy, żeby był. To nie oznacza, że powinniśmy być 
zadowoleni lub zadowolić się status quo. Oznacza to tylko, 
że nie możemy odkładać miłości do kraju, dopóki wsystko 
nie będzie w porządku. Ta miłość do ojczyzny jest związana 
z prawdą o osobie ludzkiej, o rodzinie, o społeczeństwie, a 
patriotyzm nakazuje nam modlić się za nasz kraj i jego 
przywódców.” 
Najwyższy Rycerz Kelly w swoim przemówieniu wyraził 
się: „W głębi serca wiemy, że patriotyzm jest cnotą. W 
rzeczywistości patriotyzm jest obowiązkiem, a nie opcją - to 
obowiązek, który spoczywa na nas wszystkich, to jest nasze 
zadanie, nasze szczególne powołanie. Chronić dobro 
naszego narodu przed wszystkim, co mu zagraża. Budować 
na tym dobru, naprawiać zło, które z pewnością istnieje, w 
dążeniu do jeszcze lepszego społeczeństwa. Przekazywać 
naszą miłość do kraju następnym pokoleniom, aby nasze 
dzieci, tak jak my, mogły uczynić naszą ojczyznę jeszcze 
wspanialszą.” 
 

Jeśli chcesz być częścią międzynarodowej organizacji 
zrzeszającej prawie dwa miliony katolików, których główna 
praca polega na pomaganiu innym w potrzebie, 
chcielibyśmy cię poznać i zaprosić do przyłączenia się do 
nas. Świadectwo wiary i pomoc potrzebującym to cele, 
którymi kierują się Rycerze Kolumba.  
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci.  
 

Rycerze Kolumba sprzedają bilety na loterię „State 
Charity Drawing” Do wygrania nagrody pieniężne w 
wysokości od $500 do $10.000. Donacja $20 za 5 losów 
lub $5 za 1 los. 

 
 

Vivat Jezus !       
P.G.K. Lech Florczak                                          

PALMY 
W holu kościoła można zakupić palmy zrobione 
przez Harcerzy specjalnie na Niedzielę Palmową. 
 

OBIAD  
Zapraszamy na obiad do Sali parafialnej. Dochód z 
obiadu będzie przeznaczony na pomoc rodzinie zmarłej 
niedawno Kayi Noe. Bóg zapłać za wszelkie wsparcie! 
 

JUBILEUSZ 25-LECIA POLSKIEJ SZKOŁY 
W tym roku nasza szkoła obchodzi swój 
jubileusz. Z okazji  25-lecia Polskiej Szkoły 
Sobotniej im. Św. Jana Pawła II zostanie 
wydany album jubileuszowy. Serdecznie 
zapraszamy Was do zamieszczania swoich 

gratulacji i życzeń w tym pamiątkowym albumie.  
Niech Wasze słowa staną się częścią tego wyjątkowego 
świadectwa wdzięczności i jedności naszej wspólnoty! 
Więcej informacji w biurze parafialnym.  
 

ZAPISY DO POLSKIEJ SZKOŁY 
Polska Szkoła im. św. Jana Pawła II rozpoczęła zapisy na 
nowy Rok Szkolny 2025/26. Zachęcamy rodziców, do 
wcześniejszego zapisania dziecka do Polskiej Szkoły, Po dniu 
17 maja opłata za szkołę wzrośnie. Poszukujemy także 
nauczycieli na zastępstwa. Kontakt: 
e-mail: polskaszkolaim.sw.janapawlaii@gmail.com  
 

CHARITY & DEVELOPMENT APPEAL  

Raport donacji z dnia 8 kwietnia 2025: 
Bóg zapłać za wszystkie ofiary.  

Wielki Czwartek - Dzień Kapłański 
Własnego kapłaństwa się boję, własnego kapłaństwa się lękam 

i przed kapłaństwem w proch padam, 
i przed kapłaństwem klękam 

W lipcowy poranek mych święceń 
dla innych szary zapewne – jakaś moc przeogromna 

z nagła poczęła się we mnie. 
Jadę z innymi tramwajem – biegnę z innymi ulicą – 

nadziwić się nie mogę swej duszy tajemnicą. 
Ks. Jan Twardowski 

Drogiemu Proboszczowi, Ks. Pawłowi 
Bandurskiemu SChr z okazji dnia 
kapłańskiego składamy najszczersze 
życzenia. Dziękujemy Bogu Ojcu za 
każdy dzień Księdza oddanej posługi 
kapłańskiej. Zawierzamy księdza 
kapłaństwo Jezusowi Chrystusowi –  
Dobremu Pasterzowi i Maryi –  
Królowej Apostołów a zarazem Matce Kapłanów.  
Z pamięcią w modlitwie - Parafianie  

mailto:polskaszkolaim.sw.janapawlaii@gmail.com




Donna Ptasinski, MSN, 
FNP-BC, APRN 

 

Rhoseaesthetics.com 
 

8734 E. Shea Blvd, Ste. 132 
Scottsdale, AZ 85260 

623-526-1222 

Martin Ptasinski  
Realtor  

 

Kupno i sprzedaż 
nieruchomości. 

 

480-990-0000 




